ANT.  
FAN.  
Charistia  
xi. calen.  
martias.

Cognati  
Agnati.  
Affines

PAV.  
MAR.

PRoxima cog. di. cha. chari. xi. cal. charistia celebrā dicta a potis charitos q̄d gratiā significat: q̄ eo die cognati ad seruādū amorē & gratiā i unū cōueniēt: Fiebat. n. solēne cōuiuū ut scribit Vale. Maxi. idq̄ charistia dicebat cui p̄ter cognatos & affines nemo iterponebat: ut si q̄ iter necessarias p̄sonas q̄rela eē orta ap̄d sacra mēſæ & iter hilaritatē aīoꝝ fautorib̄ cōcordiæ adhibitis tolleret. Vñ autor ait ifra: Cōcordia ferit illo p̄cipue mitis adesse die. COgnatos sūt q̄ eē dicant quoꝝ mēnū genus idē ē: alii aliter. Agnati uero sūt ex eadē stirpe masculina p̄ducti. Affines at q̄ n̄ nobis natura sed uxorib̄ n̄ris cōiūcti sūt. AD so. deos: Ad sacra mēſæ cognatæ ac p̄pinq̄ turbæ cōia: siue ad deos deos generis. A tu. ad ui. A sacris feralib̄ a charistia: ab hic q̄ tristitiā afferūt ad iocūda. DE ſā. De genere ut A nymp̄hæ sanguis una. CVI p̄ ē ui. Nō adfit

sacro cōuiuio ipius filius q̄ odit parentū uitæ longitudinem. ipse alibi: Filius ante diē patrios inq̄rit in annos. De quo Vale. ubi de iſtitutis antiq̄ agit: ita inq̄t. Cōuiuū ē solēne maiores iſtituerūt idq̄ caristia appellauere cui p̄ter cognatos & affines nemo iterponebat ut si q̄ inter necessarias p̄sonas q̄rela orta eēt iter sacra mēſæ: & iter hilaritatē aīoꝝ adhibitis cōcordiæ fautoribus tolleret. At poeta & ob id fieri asserere uē: ut post extictos multos: supueniētū nūerus ex eadē cognatiōe quotānis recēleret: sed his adesse debere in ocuos nō aut q̄ fratre iſtermiſſent: aut parricidas aut ipias matres & filios ipios seu nouercā & locrū nurui iſſenſam: inq̄t ergo. Cari cognati: cari cōsanguinei q̄ ex eodē p̄genitore genus trahūt. Dixeret p̄xima: festa. f. CHARistia: declinat numero multitudinis & deducit a  $\alpha\omega\rho\iota\sigma$  q̄d ē gratia q̄si gratiosa cōuiuia. ET turba p̄pinq̄: q̄ si cœtus p̄pinquoꝝ hoc ē affiniū. VENit ad socios deos: q̄si ad penates cōiunctoꝝ nam cōueniebāt & cognati & affines: ut Vale. inq̄t. de cognatis supra diximus. Affines sunt ut Modestinus de gradibus inq̄t uiri & uxoris cognati dicti ab eo q̄ duæ cognatiōes q̄ diuersæ inter se sunt: p̄ nuptias copulāt: & altera ad alterius cognationis finē accedit. nā cōiungēdæ affinitatis cā sit ex nuptiis. IUuat. f. certe. REſerre ora: hoc est uultus quasi respicere. PROtinus. subſequenter. Ad uiuos: ad eos qui superſunt. A tumulis: hoc ē a ſepulchris cognatorum. VEL a tumulis hoc est a feralibus sacris: nā tunc epulæ ferunt ad ſepulchra. VEL a tumulis a tumulatis cognatis: & erit species Metonymiæ quādo ponitur q̄d tenet pro eo: q̄d tenetur. ET a propinquis q̄ periere. i. ab extinctis affinibus: ergo a cognatis & affinibus iam uita functis. ET iuuat: delectat. POſt tot amiſſos: post tot cognatos uita functos. Aſpicere quicq̄: reſtat de sanguine: quicūq̄ superſunt de eadem cognatione. ET dinumerare: quasi recenſero. GRAdus generis: gradus cognationis. sunt enim alii superioris alii inferiores ordinis dicti: ut Paulus iuriscōſultus inq̄it ad ſimilitudinem ſcalarū locorumue procliuium: quos ita ingredimur ut de p̄ximo in proximum. INNocui ueni. Non ueniant ad hanc fontes: sed in fontes: nō frater fratri aduersus: nō mater in filios crudelis. VENiant: ad hanc charistia. INNocui: q̄ nihil nocuere. ESTo pro ſit. PROcul procul: longe. HINC: ab his charistiis. FRater impius: malus frater qui in fratrem fuerit iniquus: ut A mulius in Numitorum: Peleus in Phocum: quē interemit. ET mater acerba: crudelis. IN partus suos: in filios quos peperit: ut fuit Medea. CVI pater est. Nec ueniat ad hoc solēne conuiuium qui parētum uitam odio habet. Nec nurui ſocrus aduersa. ESTO inq̄it procul hinc cui. ille cui. PATER est uiuax: cui pater nimum uiuere uideſ. qui est naturæ robustæ. nam illum uiuacem dicimus qui & re. & tempore exiſgente abſumi non poteſt. QVI digerit. qui numerat. AVT qui digerit. qui diſponit. ANnos matris. qui sperat hoc anno uel illo matrem morituram esto procul. SOcrus quæ præmit quæ uexat. NVrum iuſſam: hoc iam in prouerbiū tranſit. ut ſocrus nurum diligere non poſſit.